Fax.: +49 (0) 30/74740842 YBarstuffge
Kurfirstendamm 115B, 10711 Berlin
Tel.: +49 (0) 30/74740843
Faxbestellu ng oo, Postok e
BLZ:10010010 Kto.-Nr.: 658446102
Bestellung von (Rechnungs- und Lieferanschrift) Kund.Nr.:
Firma: StralRe, Nr.:
Name: PLZ, Ort:
Vorname: E-Mail
Tel: Fax:
Best.-Nr. Beschreibung (Variante) Menge Preis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Versandkosten Deutschland: GLS 595 €
DHL 5,95 €
Lieferkosten
Zahlungsart: Vorkasse Hinterlegte Zahlart ** Gesamt

** Nur fir Bestandskunden.

Ich bestelle zu den derzeit gultigen Preisen, Verkaufs- und Lieferbedingungen (AGB’s) wie im Internet unter www.Barstuff.de einzusehen.

Stempel Unterschrift Datum




